
ROLINE Raccord optique SC/SC simplex monomode,
Keystone, OS2

Numéro d'article 21.17.0051
Constructeur ROLINE
Référence constructeur 21.17.0051
EAN (pièce unique) 7630049633155

Adaptateurs et coupleurs fibre optique de qualité ROLINE éprouvée pour un
câblage fibre optique économique

• 1x SC femelle / 1x SC femelle
• Pour le montage dans les faces avant des fibres optiques ou pour l'extension des câbles à
fibres optiques
• Boîtier plastique de haute qualité en technique Keystone
• Douilles de guidage de la ferrule en céramique
• Convient pour les câbles à fibres optiques monomodes
• La Keystone pour fibres optiques peut être encliquetée dans un support de module 19"; les
supports de module 19" sont disponibles au choix en noir (26.11.0357) ou en gris clair
(26.11.0356)
• La Keystone fibre optique peut être encliquetée dans un support de module et ainsi être
installée dans un boîtier encastré ; un cadre est disponible pour les installations en saillie

Caractéristiques techniques

Constructeur ROLINE

Groupe de produits Technique de raccordement FO

Types de produits connecteurs de fils

Couleur noir

Diamètre de fibre Monomode 9/125µm OS2



Type de connecteur face
1

SC

Type de connecteur face
2

SC

Poids 4.6 g

Hauteur du colis 20 mm

Largeur du colis 20 mm

Profondeur du colis 30 mm

Poids du paquet 0.005 kg


